
                                                   
 

UCHWAŁA NR  963/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2011 roku. 
 
 

w sprawie : umorzenia   opłat   rocznych  wraz   z   odsetkami    ustawowymi   
                     z  tytułu  wył ączenia    gruntów   rolnych   z    produkcji    rol nej  
                     wynikaj ące z decyzji administracyjnych, w których  zobowi ązania    
                     wobec  płatników  wygasły .  
 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.),  oraz § 2 
ust. 1 pkt 5 i  ust. 2 pkt. 2 i § 3 ust. 2 oraz § 6 uchwały Nr V/59/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2011 roku w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w stosunku do należności pieniężnych  
o charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej  
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazaniach 
organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 118 poz. 1956 ), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:   
 
 
      § 1  
 
Umarza się należności Województwa Wielkopolskiego z tytułu wyłączenia gruntów  
z produkcji rolnej zawartych w załączniku nr 1 stanowiącym integralną część 
uchwały, na łączną  kwotę ogółem 478,33 zł, w tym należność główna  wynosząca  
331,95 zł,  odsetki ustawowe 146,38 zł.  
       

 § 2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii  
i Gospodarki Mieniem oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 
Kartografii i Gospodarki Mieniem. 
 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 



  Uzasadnienie 
                                                 do  uchwały  nr  963/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
                                                   z dnia 04.08.2011 roku 
 

 
Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr V/59/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w stosunku do należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,  
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazaniach organów do tego 
uprawnionych, należność  może zostać umorzona w całości lub w części, jeżeli 
zachodzi uzasadnione przypuszczenie,  że w postępowaniu egzekucyjnym nie 
uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności lub 
postępowanie egzekucyjne okazało  się nieskuteczne. 

Wykaz zaległych należności składający się z 97 pozycji zawartych w tabeli 
stanowiącej integralną część uchwały,  przedłożony został Departamentowi Geodezji, 
Kartografii i Gospodarki Mieniem przez Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii  
i Administrowania Mieniem w Poznaniu  tj. jednostkę prowadzącą  bezpośrednią  
windykację należności i opłat z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej.   Łączna 
kwota umorzenia  wynosi  478,33 zł,  w  tym należność główna 331,95 zł,  odsetki 
ustawowe 146,38 zł.    

WZGKiAM w Poznaniu  poinformował, iż w toku czynności windykacyjnych 
podejmowano szereg działań zmierzających do wyegzekwowania zadłużeń, między 
innymi kierowane były pisma do:  Wydziałów Ewidencji Ludności oraz Centrum 
Personalizacji Dokumentów MSWiA w Warszawie w celu ustalenia danych 
personalnych dłużników umożliwiających wszczęcie  egzekucji,   lecz działania  te nie 
przyniosły oczekiwanych  rezultatów. Podkreślono, że z przyczyn niezależnych od 
wierzyciela  należności wykazane w załączniku nr 1 nie zostały wyegzekwowane, 
a postępowania organów  egzekucyjnych oraz wszelkie  próby ściągnięcia ww. 
należności okazały się nieskuteczne. Ponowne wszczęcie egzekucji  do tak niskich 
należności wynikających z decyzji które wygasły i które w większości nie 
przekraczają kosztów upomnienia (tj.8,80 zł), należy uznać za bezzasadne, 
ponieważ koszty wszczęcia postępowania znacząco przewyższyłyby kwotę 
należności głównej. 

Uzyskanie akceptacji Zarządu w kwestii umorzenia zadłużenia na łączną sumę 
478,33 zł stanowić będzie podstawę do ich wyksięgowania przez WZGKiAM  
w Poznaniu oraz umożliwi  sprawniejszą windykację wymagalnych należności z tytułu 
wyłączenia gruntów z  produkcji  rolnej.  
 

W świetle powyższych wyjaśnień, podjęcie uchwały jest  uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 

 



Załącznik do uchwały do uchwały 

Nr 963/2011  ZWW

z dnia 04 sierpnia 2011r

L.p. Rejon Nazwa Nr decyzji
Data 

decyzji
Nr kartoteki

należność 
główna

odsetki Razem

1. IV Przedsiębiorstwo Wielobranżowe" Carum" sp. z o.o. 7013/6/90 1990-08-20 13/09/Duszniki 0,24 0,00 0,24

2. IV Walczak Zbigniew i Barbara 6012/198/02/03 2002-08-09 19/09/Wronki 0,83 0,00 0,83

3. IV PKP  Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Poznaniu 6018/1/00 2000-01-07 376a/13/Nekla 1,01 0,00 1,01

4. VI Wojciechowski Witold 6018/67/00 2000-11-09 16/20/Lipno 0,01 0,00 0,01

5. VI Bagiński Andrzej i Iwona 70186/11/91 1991-09-05 2/21/Miejska Górka 1,16 0,00 1,16

6. VI Zakład Przetwórstwa Mięsnego Majerowicz H. i J. 70186/15/91 1991-09-09 1/21/Pakosław 0,52 0,00 0,52

7.       VIII DYZNER Wojciech UGG.7445/3/91 1991-04-22    9/28/Ceków 0,23 0,02 0,25

8.       VIII GAŁĘZKI Karol GG 6018-3-6/06 2006-09-11   21/28/Ceków 0,93 0,23 1,16

9.       VIII WAWRZYNIAK Jacek WBG 6017/126/94 1994-12-16   80/28/Kalisz 0,03 0,00 0,03

10.       VIII "HELKOM-KONARSKI" Sp.j. G-7445/13/90 1990-08-20   4/29/Baranów 0,32 0,01 0,33

11.       VIII STEMPIŃ Jerzy G-7445/3/90 1990-03-16  13/29/Baranów 0,29 0,00 0,29

12.       VIII "HELKOM-KONARSKI" Sp.j. G-7445/14/90 1990-10-22  14/29/Baranów 0,18 0,01 0,19

13.       VIII MARYNIAK Piotr G-7445/1/91 1991-06-07  44/29/Baranów 0,18 0,01 0,19

14.       VIII "HELKOM-KONARSKI" Sp.j. GG-6018/1k/3/01 2001-02-22  51/29/Baranów 0,72 0,06 0,78

15.       VIII KUBACKA Krystyna G. 7445/7/91 1991-08-19  26/29/Bralin 0,11 0,00 0,11

16.       VIII BRUS Marian R.ON-6014/5/91 1991-06-18   2/29/Rychtal 0,43 0,00 0,43

17.       VIII SZYMCZAK Andrzej Nr 7445/4/90 1990-12-12  16/31/Dobrzyca 0,50 0,02 0,52

18.       VIII MICHALSKI Zbigniew, Maria Nr 6016/6/91 1991-08-29  17/31/Dobrzyca 0,16 0,01 0,17

19.       VIII PENKALA Maciej GN.O.6018-1-12/2000 2000-06-23  8a/31/Gołuchów 2,53 0,24 2,77

20.       VIII IGNASIAK Mieczysława GN.O.6018-1-8/2000 2000-04-19  40/31/Pleszew 0,25 0,03 0,28

21. II Krzysztof Taberski 7013/5/90 1990-04-25 572/02/Dopiewo 0,47 0,03 0,50

22. II Hieronim Maryniak 7013/15/90 1990-09-03 592/02/Dopiewo 4,37 0,15 4,52

23. II EKO-PAL  Zakład Usługowy Grzegorz Jarzyński 7013/29/90 1990-10-04 597/02/Dopiewo 0,03 0,00 0,03

24. II Wanda Wojtyniak 7013/32/90 1990-10-04 601/02/Dopiewo 0,32 0,01 0,33

Wykaz należności dotyczących wyłączenia gruntów  z produkcji rolnej i leśnej ,których świadczenia pienieżne                             
( opłaty roczne) zostały zakończone.



25. II Beata Szczepaniak 6012/16/278/99 2000-02-28 1349/02/Dopiewo 0,12 0,01 0,13

26. II Elżbieta i Ryszard Kolasińscy 7013/23/90 1990-09-21 590B/02/Dopiewo 0,30 0,01 0,31

27. II P.H.-U. "ALMAX" S.C., Dariusz Bartkowiak, Szymon Jankowski 6012/7/249/99 2000-04-07 1337/02/Pobiedziska 0,01 0,00 0,01

28. II Alina i Maciej Juja 6018/19/97/01 2001-09-28 1364/02/Rokietnica 0,08 0,04 0,12

29. II Juszczak Maciej 6018/2/60/04 2004-06-23 1364-2/02/Suchy Las 0,04 0,01 0,05

30. II "AUTO-PIECHOCKI" Sp. z o.o. 6018/162/05 2005-04-25 125/03/Gniezno 0,03 0,01 0,04

31. II Witold Strzeliński 7011/9/10/91 1991-05-08 8/03/Trzemeszno 0,87 0,05 0,92

32. I Bajer Przemysław 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/15/Poznań 4,02 2,63 6,65

33. I Róg Tomasz 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/4/Poznań 4,72 3,15 7,87

34. I Kamiński Janusz i Katarzyna 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/17/Poznań 9,33 4,29 13,62

35. I Nosarzewska Renata 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/18/Poznań 8,96 4,52 13,48

36. I Stachnio Teresa 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/19/Poznań 5,55 2,58 8,13

37. I Karolewicz Lidia 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/21/Poznań 2,51 1,52 4,03

38. I Nowicki Krzysztof i Monika 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/23/Poznań 2,77 1,61 4,38

39. I Kufel Aleksandra 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/24/Poznań 2,49 1,51 4,00

40. I Kuczyńska Joanna 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/2/36/Poznań 10,61 4,89 15,50

41. I Ostrowski Andrzej 962/70145/2/92 2010-04-30 2005/01/2/40/Poznań 3,85 2,53 6,38

42. I Staniewski Maciej i Grażyna 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/22/Poznań 2,78 1,79 4,57

43. I Marcinkowska Agata, Osiński Daniel 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/27/Poznań 6,51 2,99 9,50

44. I Andrzejewski Roman 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/25/Poznań 0,09 0,00 0,09

45. I Wuzień Olaf 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/32/Poznań 9,14 4,21 13,35

46. I Florysiak Waldemar i Ewa 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/33/Poznań 10,33 4,58 14,91

47. I Frąszczak Zbigniew 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/37/Poznań 12,07 5,56 17,63

48. I Bajer Jarosław 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/39/Poznań 9,35 4,76 14,11

49. I Gaj Paweł i Emilia 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/41/Poznań 9,60 4,42 14,02

50. I Idziak Maria 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/43/Poznań 6,88 3,23 10,11

51. I Drzewiecki Maciej 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/2/Poznań 9,10 4,24 13,34

52. I Przestacki Przemysław 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/3/Poznań 11,26 5,18 16,44

53. I Szyszka Łukasz 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/5/Poznań 10,16 4,67 14,83

54. I Lewandowski Andrzej i Urszula 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/9/Poznań 10,96 5,04 16,00

55. I Klingsporn Anna 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/11/Poznań 11,01 4,43 15,44

56. I Kończak Magdalena 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/20/Poznań 9,95 4,59 14,54

57. I Moryksiewicz Monika 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/4/30/Poznań 6,07 2,79 8,86

58. I Jakubowska Ida 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/2/Poznań 5,26 2,42 7,68

59. I Krzesłowski Roman i Maria 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/3/Poznań 1,55 0,94 2,49



60. I Eima Antoni i Stanisława 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/6/Poznań 1,14 0,56 1,70

61. I Kowalska Dobrosława 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/12/Poznań 6,45 2,97 9,42

62. I Franas Anna 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/21/Poznań 6,59 3,04 9,63

63. I Skrzypczak Krzysztof i Małgorzata 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/22/Poznań 3,31 1,53 4,84

64. I Karpiuk Krystian 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/24/Poznań 6,40 2,95 9,35

65. I Felska Marzena 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/29/Poznań 4,83 2,23 7,06

66. I Chruściany Radosław 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/8/37/Poznań 1,62 0,97 2,59

67. I Chmielewski Błażej i Urszula 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15/3/Poznań 4,55 3,05 7,60

68. I Gmyrek Henryk 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15/4/Poznań 13,63 6,33 19,96

69. I Stachowski Zenon i Renata 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15/10/Poznań 2,32 1,40 3,72

70. I Koschany Krzysztof 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15/26/Poznań 3,39 0,11 3,50

71. I Szymański Sławomir 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15/29/Poznań 3,53 2,32 5,85

72. I Nuckowski Maciej i Joanna 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15/2 n/Poznań 2,02 1,22 3,24

73. I P.W.T.U.H. Trans-Kop s.c. Wysoczyński 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15/4 n/Poznań 1,44 0,68 2,12

74. I Leśniak Jacek, Gmyrek Henryk 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15/14/Poznań 9,00 4,91 13,91

75. I Kozielczyk Michał 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15 A/14/Poznań 7,20 0,51 7,71

76. I Wojtecki Marcin 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15 A/24/Poznań 5,90 3,89 9,79

77. I Jamrożek Wiesław i Bożena 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15 A/34/Poznań 4,45 2,95 7,40

78. I Kozłowski Ryszard i Jadwiga 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15 A/23/Poznań 2,96 2,00 4,96

79. I Wawrzyniak Stanisław 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15 A/40/Poznań 4,16 2,74 6,90

80. I Mielke Łukasz 962/70145/2/92 1992-04-30 2005/01/15 A/25/Poznań 4,47 2,95 7,42

81. I Napiontek Jacek i Małgorzata 6018/3/17/00 2000-05-12 1357/02/Czerwonak 0,97 0,00 0,97

82. I Masztalerz Kszysztof i Ewa Krzysztofiak-Masztalerz 6018/3/93/00 2000-09-06 1371a/02/Czerwonak 0,09 0,00 0,09

83. I Zaliński Wiesław 6018/14/29/00 2000-06-30 1361/02/Komorniki 0,28 0,00 0,28

84. I Majchrzak Mirosław i Grażyna 6018/14/52/00 2000-08-10 1365/02/Komorniki 5,65 0,38 6,03

85. I Szlagowski Andrzej i Aldona 6012/10/246/99 2000-01-13 154/02/Kórnik 0,46 0,00 0,46

86. I Meble Vox sp. z o.o. S.K.A. 7013/01/91 1991-04-23 392a/02/Swarzędz 1,46 0,00 1,46

87. I Maciejewska Joanna 6018/18/62/00 2000-06-27 1360c/02/Tarnowo Podgórne 0,92 0,00 0,92

88. I Haufa Piotr i Monika 6018/99/00 2000-06-28 127/08/Oborniki 0,56 0,00 0,56

89. I Ceglewski Mirosław 7017/6/90 1990-02-14 18/25/Słupca 0,03 0,00 0,03

90. I Kossok Kazimiera 7445/2/11/1470/91 1991-05-02 86/30/Ostrzeszów 0,03 0,00 0,03

91. VII Mimier Danuta i Sławomir 6018-1-8/00 2000-01-101/24/Grodziec 0,09 0,02 0,11

92. VII Zbierski Paweł 6014-1-532/99 1999-08-1712/24/Kramsk 0,05 0,00 0,05

93. VII Wujko Dariusz 6018-1-605/00 2000-09-1813/24/Kramsk 0,11 0,01 0,12

94. VII Gamrowski Łukasz 6018-1-480/00 2000-08-226/24/Skulsk 0,05 0,00 0,05



95. VII Zakład Usługowo- Handlowy "Naftohurt" J. Sasiński 8260-2/90 1990-12-205/24/Sompolno 0,02 0,00 0,02

96. VII Jacaszek Waldemar 6018-206/00 2000-09-0611/26/Dobra 6,60 0,60 7,20

97. VII "Samopomoc Chłopska" Gminna Spółdzielnia - Władysławów 7014B-14/90 1990-09-143/26/Władysławów 1,07 0,03 1,10

Ogółem 331,95 146,38 478,33

Poznań.dnia 04.05.2011r

Zestawienie przygotowała:Małgorzata Fudali


	963
	963_zal

